
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 7RS/124RG  del 06-02-2020

OGGETTO

RIPRODUZIONE  E SCANSIONE ELABORATI PROGETTUALI PLESSI SCOLASTICI E OPERE
PUBBLICHE- IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il  Responsabile del I Settore

Servizio II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO –

Premesso che questo Comune ha in corso progettazioni di opere pubbliche che richiedono la

stampa degli elaborati in un formato superiore all’A3, per cui si rende necessario far ricorso a ditte

specializzate nel settore;

Considerato che la ditta Centro Stampa  De Cunzo s.r.l.s.  , con sede in Avellino, ha da tempo

svolto per conto di questo comune le operazioni di cui sopra ;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno della  somma stimata per le anzidette operazioni;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 08 del 02/01/2020 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

di impegnare al cap 2040 del bilancio corrente  la somma complessiva di € 3.660,00    necessaria

per  pagamento delle spese di riproduzione di elaborato progettuali  e cancelleria;

di affidare la esecuzione delle predette operazioni alla ditta De  Cunzo s.r.l.  con sede in Avellino.

di dare atto  che il cig assegnato è il seguente : Z552C1E0AC



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-05-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-05-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


